Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018 № 337
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
16.12.2016 № 876

В  целях  приведения  ресурсного  обеспечения  муниципальной  программы
«Стимулирование  экономической  активности  в  муниципальном  образовании
«Городской  округ  Ногликский»  на  период  2015-2020  годы»  в  соответствии  с
решением  Собрания  от  21.12.2017  №  179  «О  внесении  изменений  в  решение
Собрания  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  «О
бюджете муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2017 год
и  плановый  период  2018  –  2019  годов»  и  от  07.12.2017  №  174  «О  бюджете
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  на  2018  год  и
плановый  период  2019  –  2020  годов»,  руководствуясь  п.  5.3.  постановления
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
28.04.2016 № 344 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и проведения
оценки  эффективности  муниципальных  программ  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  и  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 16.12.2016 № 876 (в редакции от 23.03.2017 №
191,  от  26.09.2017  №  700)  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Стимулирование  экономической  активности  в  муниципальном  образовании
«Городской  округ  Ногликский»  на  период  2015-2020  годы»,  изложив
муниципальную  программу  «Стимулирование  экономической  активности  в
муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на период 2015-2020
годы», изложив ее в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
П.С.Кочергина.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ